

Cenová nabídka

Dodavatel:**Jiří Adam**

Koželuhy 256

286 01 Čáslav

Realizace:**Žitenická 1529 – 1 vchod**

IČO 76466868

DIČ CZ791121/0846

PVC Novoflór Standart 41	210m2/219,-	47.304,-Kč
Schodová hrana	120ks/85,-	10.200,-Kč
Polepení podest vč. lepidla a sváření	167m2/98,-	16.366,-Kč
Nařezání PVC, polepení schodů vč. lepidla a schod. hran	120ks/102-	12.240,-Kč
Nalepení lišt	178mb/40,-	7.120,-Kč
Stržení původní krytiny a očištění schodů a likvidace krytiny	37m2/65,-	2.405,-Kč
Příprava podkladu na podestách dle skutečné situace		3.000,-Kč
Celkem		98.635,-Kč
DPH 15%		14.795,25Kč
Celkem:		113.430,25Kč
Stržení původní krytiny z podest	167m2/50,-	8.350,-Kč
Nivelační stěrka 3mm	167m2/136,-	22.712,-Kč
Penetrace	167m2/19,-	3.173,-Kč
Broušení a vysávání	167m2/20,-	3.340,-Kč
Celkem		37.575,-Kč
DPH 15%		5.636,25Kč
Celkem:		43.211,25Kč

Truhlářství - podlahářství**Jiří Adam**Koželuhy 265/21, 286 01 Čáslav
IČ: 764 66 868, DIČ: CZ7911210846
Tel.: 606 574 121*Adam*